
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

 ГОРОДА КИМОВСКА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 

 
 

П Р И К А З 

 

 от 27декабря 2023 г.                                                                              № 102 

 
 

   О мерах  по противодействию коррупции в Муниципальном бюджетном  

образовательном учреждении  

дополнительного образования детей города Кимовска  

Тульской области Центре внешкольной работы 

 

В соответствии с законом Российской Федерации  от 25.12.2008 года 

№273-ФЗ « О противодействии коррупции», законом Российской Федерации от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании»,  Устава Муниципального  

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей 

города Кимовска Тульской области Центр внешкольной работы 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план  основных мероприятий по противодействию 

коррупции на 2024-2025 гг (приложение № 1). 

2.Утвердить состав антикоррупционной комиссии (приложение № 2). 

3. Считать утратившим силу приказ от 24.11.2014г. №49 « О мерах по 

противодействию коррупции в   Муниципальном казенном образовательном 

учреждении дополнительного образования детей города Кимовска Тульской 

области Центр внешкольной работы»; 

4. Контроль за выполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ ДОД ЦВР                                                             О.И.Мазка 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.Спиридонова Т.В.- делопроизводитель 

1-й экз. в дело. 


		2024-02-27T11:35:18+0300
	Мазка Оксана Ивановна




